



KVALITÉ & KÄNSLA!



Rött vin

## Heimark Vineyard Cabernet Sauvignon 2016

Heimark Vineyard



Pris 2497 kr  
nr HV0101 - 750 ml

**Ursprung** Napa Valley

**Druvor** Cabernet Sauvignon

**Alk. halt** 15%

**Jordmån** Vulkanisk blandat med grafit

**Information** Vingården är belägen på ett gammalt jordskred med sydvästlig sluttning. Årgång 2016 är den första som familjen producerat under eget namn och den visade sig bli otroligt bra! Efter år av torra gav vintersäsongen tillräckligt mycket regn för en bra druvmognad samtidigt som resterande månader gav mycket sol. Resultatet blev druvor med hög koncentration och mycket frukt. Man producerade 660 flaskor av årgången. Vinet är utsökt nu men kan även lagras i upp till 20 år. Glöm inte att dekantera innan servering.

**Karaktär** Doft av vilda örter, plommon, kryddnejlika och stjärnanis. Smaken är rik med toner av mörka körsbär, choklad och timjan. Tanninerna är finkorniga och den långa ihållande eftersmaken bjuder på toner av kakaopulver, björnbär och skiffer.

**Vinifiering** Druvorna skördades den 20e september och jäste sedan 22 dagar innan vinet lades på fat.

**Lagring** Vinet har lagrats 20 månader på franska ekfat innan buteljering.

**Passar till** Rätter av lamm, biff och vilt. Även till smakrika ostar.

## Om producenten

Familjen Heimark är norskättlingar och planterade sin vingård i Dutch Henry Canyon i Napa Valley för drygt 20 år sedan. Platsen är belägen på den östra sidan av den historiska leden Silverado Trail som en gång var den historiska ruten där vagntransporter, guldletare och vagabonder passerade mellan städerna Calistoga och Napa.

Fram till 2016 så sålde familjen druvor till vinmakare och producenter i Napa med ett rykte om att producera druvor av världsklass. Flera 100-poängsviner kom från denna vingård, vilket ytterligare spädde på ryktet. Topproducenter som Araujo, Arkenstone Lail, Lewis, Moone-Tsai, Etude mm har producerat världsklassviner från denna vingård.

2016 beslöt man att buteljera vin själva från vingården under eget namn, med en produktion av blygsamma 220 lådor. 2017 och 2018 producerade man 450 respektive 474 lådor vardera (i nivå med Romanée-Conti...

Heimark består av 5,5 hektar odlat med cabernet sauvignon och 0,5 med petit verdot. Vingården är beläget med sydvästlig sluttning, inramat av skog och med en fantastisk utsikt över Napadalen. Dimmiga mornar tillsammans med varma eftermiddagar ger området ett distinkt mikroklimat som lämpar sig ypperligt för vinodling. Man kan se vilda kalkoner, svartbjörnar och hjortar ströva omkring på området som ibland kan tjäla en och annan druva.

1997 anställdes vingårdschefen Michael Wolf, vinodlaren Mary Hall Maher (Etude och Harlan Estate) och vinmakaren Tony Soter (Soter Vineyards). Arbetet i vingårdarna anpassas efter naturens krafter och man har sedan start arbetet hållbart. Jorden är stening och vulkanisk och ger viner med mycket kraft och djup.